

Rebra ApS

Reventlowsvej 1C
5600 Faaborg

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets generalforsamling den 19/4 2018

Philip Møller Bottke
Dirigent

CVR nr. 87 71 18 11

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2017 for Rebra ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2017 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2017.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Brahetrolleborg, den 11. april 2018

Direktion

Philip Møller Bottke
adm. direktør

Den uafhængige revisors erklæringer

Til kapitalejerne i Rebra ApS

Erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet

Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Rebra ApS for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2017. Årsregnskabet, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter, udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små virksomheder og FSR - danske revisors standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Dette kræver, at vi overholder revisorloven og FSR - danske revisors Ethiske regler samt planlægger og udfører handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.

En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger samt vurdering af det opnåede bevis.

Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.

Konklusion

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2017 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Den uafhængige revisors erklæringer

Erklæring i henhold til anden lovgivning, aftale og øvrig regulering

Supplerende oplysninger vedrørende andre forhold

Uden at modificere vores konklusion henleder vi opmærksomheden på, at selskabet i henhold til kildeskatteloven ikke rettidigt har indberettet og indbetalt udbytteskat i 2017, hvorfor selskabets ledelse vil kunne ifalde ansvar.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om regnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores udvidede gennemgang af regnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med regnskabet eller vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Vissenbjerg, den 11. april 2018

ERC Revision
Registreret revisionsanpartselskab
CVR-nr. 34 20 50 78

Helle Østergaard
reg. revisor
MNE-nr. mne16306

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rebra ApS

Reventlowsvej 1C
5600 Faaborg

CVR-nr.: 87 71 18 11

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: Faaborg-Midtfyn

Direktion

Philip Møller Bottke, adm. direktør

RevisorERC Revision
Registreret revisionsanpartselskab
Damsbovej 11
5492 Vissenbjerg**Pengeinstitut**

Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og drive land- og skovbrugsejendomme, herunder dyrke og sælge egne produkter, sælge land- og skovbrugsmæssige entreprenørydelser samt handel med tilknyttede produkter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 307.541, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 4.580.727.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Rebra ApS for 2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg fra højere klasser.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Nettoomsætning ved salg af varer og ydelser, indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Anvendt regnskabspraksis

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedernes aktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver.

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedernes aktiviteter, herunder tab ved salg af materielle anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til drift af materiel, lokaler og administration mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder gager og lønninger, lønafhængige omkostninger samt arbejdsbeklædning og sikkerhedsudstyr til selskabets medarbejdere.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter udbytter, renteindtægter og -omkostninger, samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Betalingsrettigheder er afskrevet til en værdi på 1 kr., da det forventes betalingsrettighederne vil blive inddraget.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Anvendt regnskabspraksis

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der afskrives ikke på grunde.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	Brugstid	Restværdi
Bygninger	10-50 år	0 %
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2-5 år	0-15 %
Markkultur (på rod)	5 år	0 %

Aktiver med en kostpris på under kr. 25.000 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

Der afskrives ikke på jord og grunde.

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder måles efter indre værdis metode.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædsanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til imødegåelse til forventede tab.

Egenkapital

Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Anvendt regnskabspraksis

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med balance-dagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget amortisering af lånets kursregulering på optagelsestidspunktet.

Øvrige gældsforpligtelser, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste		17.112.672	17.073.563
Personaleomkostninger	1	<u>-14.077.092</u>	<u>-13.228.900</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		3.035.580	3.844.663
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-1.946.658	-1.617.464
Andre driftsomkostninger		<u>-737.288</u>	<u>-700.502</u>
Resultat før finansielle poster		351.634	1.526.697
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-143.457	0
Finansielle indtægter	2	-28	459
Finansielle omkostninger	3	<u>-330.657</u>	<u>-300.663</u>
Resultat før skat		-122.508	1.226.493
Skat af årets resultat	4	<u>-185.033</u>	<u>-529.950</u>
Årets resultat		<u>-307.541</u>	<u>696.543</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		175.354	171.376
Overført resultat		<u>-482.895</u>	<u>525.167</u>
		<u>-307.541</u>	<u>696.543</u>

Balance 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Immaterielle anlægsaktiver			
Betalingsrettigheder	5	1	1
		<u>1</u>	<u>1</u>
Materielle anlægsaktiver			
	6		
Grunde og bygninger		8.242.565	5.529.034
Indretning lejede lokaler		76.009	84.951
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.559.918	5.036.179
Markkultur (på rod)		592.347	928.964
Materielle anlægsaktiver under opførelse		0	200.261
		<u>14.470.839</u>	<u>11.779.389</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	7	856.544	1.000.000
		<u>856.544</u>	<u>1.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>15.327.384</u>	<u>12.779.390</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		395.781	401.522
		<u>395.781</u>	<u>401.522</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.369.349	86.650
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.250.000	100.000
Andre tilgodehavender		98.353	80.461
Selskabsskat		184.000	116.608
Periodeafgrænsningsposter		33.809	116.926
		<u>6.935.511</u>	<u>500.645</u>
Likvide beholdninger		<u>7.954</u>	<u>1.541.078</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.339.246</u>	<u>2.443.245</u>
Aktiver i alt		<u>22.666.630</u>	<u>15.222.635</u>

Balance 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital		179.000	179.000
Overkurs ved emission		847.800	847.800
Overført resultat		3.378.573	3.861.468
Foreslået udbytte for regnskabsåret		175.354	171.376
		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital i alt	8	4.580.727	5.059.644
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter		3.553.908	3.700.915
Andre kreditinstitutter		2.376.086	1.773.750
		<u> </u>	<u> </u>
Langfristede gældsforpligtelser	9	5.929.994	5.474.665
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	478.723	293.099
Banker		1.981.540	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.501.069	1.060.238
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		785.636	291.218
Selskabsskat		184.916	0
Anden gæld		3.224.025	3.043.771
		<u> </u>	<u> </u>
		12.155.909	4.688.326
Gældsforpligtelser i alt		18.085.903	10.162.991
		<u> </u>	<u> </u>
Passiver i alt		22.666.630	15.222.635
		<u> </u>	<u> </u>
Eventualposter m.v.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Noter til årsrapporten

	2017 kr.	2016 kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	13.468.474	12.624.825
Pensioner	125.725	119.971
Andre omkostninger til social sikring	280.862	287.187
Andre personaleomkostninger	202.031	196.917
	<u>14.077.092</u>	<u>13.228.900</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>42</u>	<u>41</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>-28</u>	<u>459</u>
	<u>-28</u>	<u>459</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	330.437	300.613
Valutakurstab	220	50
	<u>330.657</u>	<u>300.663</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	184.888	541.508
Årets udskudte skat	0	-10.958
Regulering af skat vedrørende tidligere år	145	-600
	<u>185.033</u>	<u>529.950</u>

Noter til årsrapporten

5 Immaterielle anlægsaktiver

	Betalings- rettigheder
	kr.
Kostpris 1. januar 2017	<u>16.662</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>16.662</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	<u>16.661</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>16.661</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u><u>1</u></u>

6 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Indretning lejede lokaler	Andre an- læg, drifts- materiel og inventar	Markkultur (på rod)	Materielle anlægsakti- ver under opførelse	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Kostpris 1. januar 2017	6.124.658	89.422	7.465.800	1.683.084	203.655	15.566.619
Tilgang i årets løb	2.702.299	0	2.050.500	0	0	4.752.799
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-409.395</u>	<u>0</u>	<u>-203.655</u>	<u>-613.050</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>8.826.957</u>	<u>89.422</u>	<u>9.106.905</u>	<u>1.683.084</u>	<u>0</u>	<u>19.706.368</u>
Opskrivninger 1. januar 2017	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2017	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	395.363	4.471	2.429.623	754.120	-3.394	3.580.183
Årets afskrivninger	189.029	8.942	1.412.071	336.617	3.394	1.950.053
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-294.707</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-294.707</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>584.392</u>	<u>13.413</u>	<u>3.546.987</u>	<u>1.090.737</u>	<u>0</u>	<u>5.235.529</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u><u>8.242.565</u></u>	<u><u>76.009</u></u>	<u><u>5.559.918</u></u>	<u><u>592.347</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>14.470.839</u></u>

Materielle anlægsaktiver under opførelse er omklacificeret til grunde og bygninger.

Noter til årsrapporten

	2017 kr.	2016 kr.
7 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	0	0
Årets resultat	<u>-143.456</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>-143.456</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>856.544</u>	<u>1.000.000</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
P&A ApS		50%	1.713.087	-286.913

Noter til årsrapporten

8 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2017	179.000	847.800	3.861.468	171.376	5.059.644
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-171.376	-171.376
Årets resultat	0	0	-482.895	175.354	-307.541
Egenkapital 31. december 2017	179.000	847.800	3.378.573	175.354	4.580.727

Selskabskapitalen består af 179 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2017	2016	2015	2014	2013
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2017	179.000	179.000	125.000	125.000	125.000
Tilgang i året	0	0	54.000	0	0
Virksomhedskapital	179.000	179.000	179.000	125.000	125.000

9 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2017	Gæld 31. december 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Gæld til realkreditinstitutter	3.845.014	3.700.915	147.007	2.935.561
Andre kreditinstitutter	1.922.750	2.707.802	331.716	1.028.750
	5.767.764	6.408.717	478.723	3.964.311

Noter til årsrapporten

10 Eventualposter m.v.

Forpligtelse vedrørende forpagtningsaftale, som udløber ultimo 2018 udgør 17 t.kr.

Forpligtelse vedrørende forpagtningsaftale, som udløber ultimo 2023 udgør 378 t.kr.

Forpligtelse vedrørende forpagtningsaftale, som udløber ultimo august 2019 udgør 67,5 t.kr.

Forpligtelse vedrørende forpagtningsaftale, som udløber ultimo august 2019 udgør 52,5 t.kr.

Forpligtelse vedrørende 2 boliglejekontrakter med 3 måneders opsigelse udgør ialt 75 t.kr.

Forpligtelse vedrørende 1 erhvervslejekontrakt med 3 måneders opsigelse udgør i alt 23 t.kr.

Selskabet har afgivet en selvskyldnerkaution på 1.000 t.kr. for det mellemværende den associerede virksomhed P&A ApS har med Nordea på -263 t.kr. ultimo 2017.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut på 2.153 t.kr. er der givet pant i ejendommen Grønderupvej 13, 5600 Faaborg, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 3.484 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut på 1.547 t.kr. er der givet pant i ejendommen Grønderupvej 13, 5600 Faaborg og Guldbjergvej 2, 5600 Faaborg, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 5.377 t.kr.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på 1.575 t.kr. med pant i ejendommen Grønderupvej 13, 5600 Faaborg samt ejerpantebrev på 650 t.kr. med pant i ejendommen Grønderupvej 13, 5600 Faaborg og Guldbjergvej 2, 5600 Faaborg.

Ejerpantebrevene er deponeret til sikkerhed for bankgæld på 3.755 t.kr.

Til sikkerhed for gæld på 934 t.kr. har Nordea Finans Danmark A/S ejendomsretten til 2 Havmø kroghejsevogne, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 er 937 t.kr.